D
G
S
C
O
U
PE-FR
O

» Porte coupe-feu en métal : 3 h
•	Montage en surface
•	Réduit l'infiltration des courants d'air, de
l'humidité, de l'air, des insectes et de la
poussière
•	Profilé en aluminium extrudé
•	La brosse en nylon flexible s'adapte aux
irrégularités de la surface
•	Reste flexible entre -40 à 205ºC (-40 à  401°F )
•	Peut être coupé à la longueur souhaitée
•	Comprend des vis pour portes en bois et en
métal
BALAIS DE PORTE - NÉOPRÈNE ASTRAGALE DE PORTE
BALAIS DE PORTE AVEC BROSSE
EN NYLON
DGS-WAD380B-36...ALUMINIUM USINÉ 36"
DGS-WAD380B-48...ALUMINIUM USINÉ 48"
DGS-WDD380B-36........BRONZE FONCÉ 36"
DGS-WDD380B-48........BRONZE FONCÉ 48"
•	Homologué cULus (UL10C)
» Porte coupe-feu en bois : 20 min
» Porte coupe-feu en composite : 90 min
» Porte coupe-feu en métal : 3 h
•	Montage en surface
•	Réduit l'infiltration des courants d'air, de
l'humidité, de l'air, des insectes et de la
poussière
•	La descente de pluie dévie l'eau et
empêche l'infiltration par l'espace sous
la porte
•	Profilé en aluminium extrudé
•	La brosse en nylon flexible s'adapte aux
irrégularités de la surface
•	Reste flexible entre -40 à 205ºC
(-40 à 401°F )
•	Peut être coupé à la longueur souhaitée
•	Comprend des vis pour portes en bois et
en métal
BALAIS DE PORTE AVEC BROSSE EN
NYLON AVEC DESCENTE DE PLUIE
DGS-WAR480B-36....ALUMINIUM USINÉ 36"
•	Homologué cULus (UL10C)
» Porte coupe-feu en métal : 3 h
•	Montage en surface
•	Réduit l'infiltration des courants d'air, de
l'humidité, de l'air, des insectes et de la
poussière
•	Profilé en aluminium extrudé
•	Lamelle en néoprène
•	Reste flexible entre -20 à 50ºC
(-4  à 122°F )
•	Peut être coupé à la longueur souhaitée
•	Comprend des vis pour portes en métal
BALAI DE PORTE AVEC JOINT EN
NÉOPRÈNE
DGS-WA210N-36.....ALUMINIUM USINÉ 36"
DGS-WA210N-48.....ALUMINIUM USINÉ 48"
DGS-WD210N-36..........BRONZE FONCÉ 36"
DGS-WD210N-48..........BRONZE FONCÉ 48"
ASTRAGALES EN T
DGS-AA158V-7............ALUMINIUM USINÉ 7'
•	Homologué cULus (UL10C)
» Porte coupe-feu en métal : 3 h

•	Baisse maximal : 11⁄22" (12.7 mm), l'écart
recommandé est de 33⁄88" (9.5 mm)
•	Epaisseur de la porte : 133⁄44" (44.5 mm)
•	Profondeur du canal : 33⁄44" (19 mm)
•	Les deux joints en vinyle assurent une
excellente étanchéité générale
•	L'abaissement de la porte peut s'adapter à
des surfaces planes ou irrégulières
•	Peut être coupé
•	Ne comprend pas d'embouts, nécessite un
trou pour que le plongeur passe à travers de
la porte du côté charnière
•	Comprend des vis pour portes en métal
BAS DE PORTE AUTOMATIQUES,
PORTES EN MÉTAL CREUX
DGS-BA32V-36....... ALUMINIUM ANODISÉ 36"
•	Homologué cULus (UL10C)
» Porte coupe-feu en bois : 20 min
» Porte coupe-feu en composite : 90 min
» Porte coupe-feu en métal : 3 h

(35–44.5 mm)
•	Profondeur de canal recommandée : 111⁄22"
(38 mm), largeur : 1919⁄3232" (15 mm)
•	Le joint en néoprène assure une excellente
étanchéité générale
•	L'abaissement de la porte peut s'adapter à
des surfaces planes ou irrégulières
•	Peut être coupé
•	Comprend des embouts et des vis pour les
portes en métal et en bois
•	Sur les portes coupe-feu, la préparation
de la mortaise du bas de porte doit être
effectuée par le fabricant de la porte
BAS DE PORTE AUTOMATIQUES,
PORTES EN BOIS
DGS-BA50N-36....... ALUMINIUM ANODISÉ 36"
DGS
BAS DE PORTE
JOINTS PÉRIMÉTRIQUES
BC

•	Echelle de température : -35 à 120 ºC
(-31 à 248 °F)
•	Profilé en aluminium extrudé
•	Joint en vinyle, assure une excellente
étanchéité générale
•	Peut être installé sur la face d'une porte
pour combler les espaces entre des portes
jumelées
•	Trous oblongs pour un réglage facile
•	Peut être coupé à la longueur souhaitée
•	Comprend des vis pour les cadres de portes
en bois et en métal
•	Fourni en 3 pièces : 2 x 7 pieds (213.4 cm)
1 x 3 pieds (91.4 cm)
JOINT D'ÉTANCHÉITÉ PÉRIMÉTRIQUE
DGS-SA14V-17............. ALUMINIUM USINÉ 17'
JOINT D'ÉTANCHÉITÉ ADHÉSIF
DGS-SB12S-17..............NOIR 17'
•	Homologué cULus (UL10C)
» Porte coupe-feu en bois : 20 min
» Porte coupe-feu en composite : 90 min
» Porte coupe-feu en métal : 3 h